Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт ядерных исследований

Российской академии наук

[image: image1.wmf]Предоставляется за 10 дней

до начала отпуска
Место работы: …
Фамилия, имя, отчество: …
Должность, профессия: …
Заявление №______________

Прошу предоставить мне отпуск:

Вид отпуска: очередной
(очередной, учебный и другие)

Основной с …

 по …

 на ...
 дней
Дополнит. с …

по …

на …
дней

Основание: график

(график, постановление правит. или др.основания)
	Дата: …
	Подпись: …

Особые отметки …
Отпуск разрешаю: руководитель подразделения …
(подпись)

В бухгалтерию:

Предоставленный отпуск за рабочее время с …
по …

на период с …

по…

на …
дней отделом кадров взят на учёт и подлежит

соответствующей оплате.

Начальник отдела кадров …

(подпись)

Старший инспектор ОК …

(подпись)

Дата …
Расчёт

среднего заработка за дни отпуска

	Месяцы
	2018 г.
	2019 г.
	Примечание

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	Май

	Июнь

	Июль

	Август

	Сентябрь

	Октябрь

	Ноябрь

	Декабрь

	Итого за 12 месяцев

Средний заработок за день _________________________

Расчет составил __________________________________

(подпись)
Дата_________________________________